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FINANSUT SKOTTETS betänkande N2 2/1961 

med anledning av Ålands landskaps styrelses 

framställning till Ålands landsting me d 

förslag till försäljning av Norrholmen od~ 

lingslägenhet underlydande Haga kungsgård 

(14/1961) . 

Med anledning av ovannämnda framställning varöver Landstinget in

begärt utskottets utlåtMde, får u.tskottet vördsamt anföra föl ·jande : 

Utskottet har i ärendet hört kolonisations~nspektören Sig. Svahn

ström samt vid besök på platsen besett lägenheten ifråga. Det för lä-
--

genhe ten föreslagna priset, 5 lYirnk, har beräknats av landskapsstyrelsens 

lantbruksavdelning såsom skäligt, och utskottet har för sin del intet 

att anmärka däremot med beaktande av,. att arrendatorn vid köpslutet 

skulle avstå från alla anspråk på ersättning för de förbättringar, som 

han verkställt på lägenheten. Ehuru utskottet liksom landskapsstyrelsen 
· ~ ., . ' . 

ä.riser1, att större jordområden icke mera borde avhändas landskapet, 

har utskotet i detta fall omfattat förslaget om försäljning med hän

syn till de i ärendet föreliggande omständigheterna, vilka landskaps

styrelsen i sin framställning påpekat. Det bör dock stå fullt klart 

för envar , att försäljning av jordområden från landskapets egendo

mar, större som mindre, bör ske endast efter sorgfällig prövning i 

varje enskilt fall för sig. Någon prejudicerande betydelse kan enligt 

utskottets åsikt icke tiiläg~as någon försäljning. 

Med hänvisning ti 11 de t ovan anförda får utskot t et , vör,.P,samt föreslå, 
. :-:1 

På 

att Landstinget mä:tte berättiga land-

skapsstyrels en att försä:+ ja Norrholmen 

odlingslägenhet underlydande .,Haga kungs

gård för 5 . 000. 000 mark ti ll arrendatorn 

Einar nonner på villkor, att köparen av
står från alla ersättnings anspråk för för

bättringar på området unde r arrendetiden . 
:mars 1961. 

) 

~bltft~ 
lf Sundman 

sekreterare. 
Närvarande i utskottet: ordföranden Lennart Mattsson, viceordföranden 

Evald Häggblom samt ledamöterna Eliasson, Lean
dersson och Gunnar Häggblom. 


